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Sweden

Mats Peterson

EL Commercial Lead

Karin Ljunggren
HR

Tina Skartnes

Assistant

Anders Gunnarsson

Finance

Emma Zeinetz

Marketing & Communication 

Daniel Weidenmark

Service M&S

Distribution Solutions M&S

Katarina Porath

E-mobility

Eva Kvist Östgren

Åsa Rylander
Quality

Ulrika Vinberg
HSE

Smart Power/Smart Buildings
M&S

Mats Peterson
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ELSB/ELSP Marketing & Sales

Mats Peterson

ELSB/ELSP M&S Manager

Jonas Nygård

Sales Manager

Peter Landernäs

Product Marketing Director
Dep. ELSP

Joakim Lejkemo

Product Marketing Director
Dep. ELSB

Jan Mörtstrand

Distributors

Mats Peterson

ELSB/ELSP M&S Manager

Jonas Nygård

Sales Manager

Joakim Lejkemo
Produktchef ELSB (Installation)
Västerås

+46703630897
joakim.lejkemo@se.abb.com

Peter Landernäs
Produktchef ELSP (Automation)
Västerås

+46705320126
peter.landernas@se.abb.com

Jonas Nygård
Säljchef ELSB/ELSP
Västerås

+46705344600
jonas.nygard@se.abb.com

Jan Mörtstrand
Key Account Manager (KAM)
Västerås

+46705342852
jan.mortstrand@se.abb.com

Mats Peterson
Marknad- och säljchef EL
Västerås

+46705322921
mats.v.peterson@se.abb.com

mailto:joakim.lejkemo@se.abb.com
mailto:peter.landernas@se.abb.com
mailto:jonas.nygard@se.abb.com
mailto:jan.mortstrand@se.abb.com
mailto:mats.v.peterson@se.abb.com
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ELSB/ELSP Sales

Jonas Nygård

ELSB/ELSP Sales Manager

Peter Rågberger

Automation Solutions & 
Machine Safety 

Dep. FA

Hans Johansson

Panel Builders &
Consultants

Dep. FB

Tf Hans Johansson

Installers
Dep. FI

Peter Andersson 

Kabeldon
CDC Business

Dep. FK

Karl-Oscar Löfgren

Andreas Wikström

Magnus Gustafsson

Fredrik Lindgren

Anders Cullbrand

Paul Nylén

Annika Schiller

Tuomas Tonteri

Roger Wester

Jan Ekström

Johan Andersson

Kent Öhlund

Lars Hed

Joakim Sundstedt

Patrik Wik

Oskar Ehnmark

Anders Bruhner

Johan Hagedorn

Per Bylund

Helena Bigander

Jenny Forsberg 

Henrik Widlund

Christer Feleki

Johan Blomkvist

Thomas Kauppila

Joakim Wetterlöf

Stefan Svedberg

Pia Linusson

Dag Abbevik

Henrik Albinsson

Peter Andersson

Oscar Brattås

Per Rasmusson

Mikael Almstedt

Angel Tasevski

Mikael Jungmalm

Magnus Bergqvist

Ronnie Landgren

Per Larsson

Lennart Johansson

Anders Holmén

Lars Hjelmberg

Greger Pettersson

Mikael Miglis

Ralf Späth

DIY/Retailers

Peter Carlsson

Pricing & Processes

Anders Brunander

Business Development
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Marknadsområdet industri
(automationslösningar och maskinsäkerhet) 

EL = Electrification Kontaktvägar:​
ELSB = Smart Building Tfn: 021-32 50 00  
ELSP = Smart Power Mail: kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
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Försäljning

Fredrik Lindgren
Maskinsäkerhet/OEM/Grossist
Umeå

+4690176818
fredrik.x.lindgren@se.abb.com

Johan Andersson
OEM/Grossist
Örnsköldsvik

+4666086224
johan.aj.andersson@se.abb.com

Kent Öhlund
OEM/Grossist
Luleå

+4692073856
kent.ohlund@se.abb.com

Lars Hed
OEM/Grossist
Hudiksvall

+4660195315
lars.hed@se.abb.com

Oskar Ehnmark
OEM/Grossist
Skellefteå

+46724612027
oskar.ehnmark@se.abb.com

Andreas Wikström
Maskinsäkerhet/OEM/Grossist
Västerås

+4621814433
andreas.wikstrom@se.abb.com

Joakim Sundstedt
OEM/Grossist
Stockholm

+4621320257
joakim.sundstedt@se.abb.com

Patrik Wik
OEM/Grossist
Västerås

+4621322915
patrik.wik1@se.abb.com

Peter Rågberger
Försäljningschef
Västerås

+4621340385
Peter.j.ragberger@se.abb.com

Jan Ekström
Innesäljare OEM/Grossist
Stockholm

+4621320157
jan.ekstrom@se.abb.com

mailto:kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
mailto:fredrik.x.lindgren@se.abb.com
mailto:johan.aj.andersson@se.abb.com
mailto:kent.ohlund@se.abb.com
mailto:lars.hed@se.abb.com
mailto:oskar.ehnmark@se.abb.com
mailto:andreas.wikstrom@se.abb.com
mailto:joakim.sundstedt@se.abb.com
mailto:patrik.wik1@se.abb.com
mailto:Peter.j.ragberger@se.abb.com
mailto:jan.ekstrom@se.abb.com
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Marknadsområdet industri
(automationslösningar och maskinsäkerhet) 

EL = Electrification Kontaktvägar:​
ELSB = Smart Building Tfn: 021-32 50 00  
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Försäljning

Anders Brunander 
Affärsutveckling
Göteborg

+46300564304
Anders.brunander@se.abb.com

Anders Cullbrand
Maskinsäkerhet/OEM/Grossist
Göteborg

+46313392045
anders.cullbrand@se.abb.com

Annika Schiller 
Teamledare distributörer/OEM
Göteborg

+46317738521
annika.schiller@se.abb.com

Karl-Oscar Löfgren
Maskinsäkerhet/OEM/Grossist
Huskvarna/Jönköping

+46705809817
k-o.lofgren@se.abb.com

Magnus Gustafsson
Maskinsäkerhet/OEM/Grossist
Huskvarna/Jönköping

+46705482470
magnus.x.gustafsson@se.abb.com

Roger Wester
OEM/Grossist
Huskvarna/Jönköping

+46705454637
roger.wester@se.abb.com

Paul Nylén
OEM/Grossist
Malmö

+4640550433
paul.nylen@se.abb.com

Tuomas Tonteri
OEM/Grossist
Malmö

+4640550813
tuomas.tonteri@se.abb.com

mailto:kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
mailto:Anders.brunander@se.abb.com
mailto:anders.cullbrand@se.abb.com
mailto:annika.schiller@se.abb.com
mailto:k-o.lofgren@se.abb.com
mailto:magnus.x.gustafsson@se.abb.com
mailto:roger.wester@se.abb.com
mailto:paul.nylen@se.abb.com
mailto:tuomas.tonteri@se.abb.com
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Försäljning - Marknadsområdet installation 

EL = Electrification Kontaktvägar:​
ELSB = Smart Building Tfn: 021-32 50 00  
ELSP = Smart Power Mail: kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
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Försäljning

Anders Bruhner
Försäljning – Installatör/Grossist
Malmö

+46703209960
anders.bruhner@se.abb.com

Christer Feleki
Försäljning – Installatör/Grossist
Malmö

+46703804450
christer.feleki@se.abb.com

Hans Johansson
Försäljningschef
Stockholm

+46703303013
hans.a.johansson@se.abb.com

Helena Bigander
Försäljning – Installatör/Grossist 
Stockholm

+46703012417
helena.bigander@se.abb.com

Johan Blomkvist
Försäljning – Installatör/Grossist 
E-mobility
Stockholm

+46724644514
johan.blomkvist@se.abb.com

Jenny Forsberg
Försäljning – Installatör/Grossist 
Stockholm

+46730308643
jenny.forsberg@se.abb.com

Joakim Wetterlöf
Försäljning – Installatör/Grossist
Norrköping

+46724528669
joakim.wetterlof@se.abb.com

Johan Hagedorn
Försäljning – Installatör/Grossist 
Göteborg

+46702437006
johan.hagedorn@se.abb.com

Thomas Kauppila
Försäljning – Installatör/Grossist 
Göteborg

+46724644555
thomas.kauppila@se.abb.com

Per Bylund
Försäljning – Installatör/Grossist 
Örnsköldsvik

+46730923211
per.bylund@se.abb.com

Henrik Widlund 
Försäljning – Installatör/Grossist 
Västerås

+46722250472
henrik.widlund@se.abb.com

mailto:kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
mailto:anders.bruhner@se.abb.com
mailto:christer.feleki@se.abb.com
mailto:hans.a.johansson@se.abb.com
mailto:helena.bigander@se.abb.com
mailto:johan.blomkvist@se.abb.com
mailto:jenny.forsberg@se.abb.com
mailto:joakim.wetterlof@se.abb.com
mailto:johan.hagedorn@se.abb.com
mailto:thomas.kauppila@se.abb.com
mailto:per.bylund@se.abb.com
mailto:henrik.widlund@se.abb.com
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Säljorganisation Kabelskåp – Kabeldon & Cewe

Teknisk Support

Stefan Svedberg
Alingsås

072-720-33 50
fc@se.abb.com

Region Norr

Dag Abbevik
Sundsvall

070-537 58 58
dag.abbevik@se.abb.com

KundsupportFördelningscentraler/
Teknisk support

Pia Linusson
Alingsås

072-575 40 10
pia.e.linusson@se.abb.com

Region Öst

Mikael Almstedt
Kista

072-205 31 43
mikael.almstedt@se.abb.com

Region Syd

Per Rasmusson
Malmö

070-529 60 43
per.rasmusson@se.abb.com

Anneli Karlsson
Alingsås

072-573 30 80
kundservice.kabeldon@se.abb.com

Teknisk Support

Henrik Albinsson
Alingsås

072-453 82 33
fc@se.abb.com

Utesäljare Syd/Väst

Peter B. Andersson
Alingsås

072-453 63 68
peter.b.andersson@se.abb.com

Peter L. Andersson
Alingsås

070-554 75 53
peter.l.andersson@se.abb.com

Försäljningschef

Produktchef

Försäljning Elnät

Region Väst

Oscar Brattås
Mölndal

072-238 29 44
oscar.brattas@se.abb.com

Utesäljare Norr/Öst

Angel Tasevski
Nyköping

072-464 43 66
angel.tasevski@se.abb.com

Försäljning Fördelningscentraler

Teknisk Support

Håkan Samuelsson
Alingsås

072-207 63 22
fc@se.abb.com

mailto:stefan.svedberg@se.abb.com
mailto:dag.abbevik@se.abb.com
mailto:pia.e.linusson@se.abb.com
mailto:anker.paulsen@se.abb.com
mailto:per.rasmusson@se.abb.com
mailto:kundservice.kabeldon@se.abb.com
mailto:stefan.svedberg@se.abb.com
mailto:peter.b.andersson@se.abb.com
mailto:peter.l.andersson@se.abb.com
mailto:oscar.brattas@se.abb.com
mailto:peter.b.andersson@se.abb.com
mailto:stefan.svedberg@se.abb.com
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Product Management

Peter Landernäs

Product Marketing Director
Dep. ELSP

Joakim Lejkemo

Product Marketing Director
Dep. ELSB

Roger Georgson

Patrik Näsman 

Robert Moström
Sara Narbrink

Christer Alexandersson

Anders Bergström

Per Gustafsson

Leif Lundberg

Kristoffer Kling

Emelie Detert
EL Hållbarhet
Västerås

+46724644108
emelie.detert@se.abb.com

mailto:emelie.detert@se.abb.com
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Ansvariga produktchefer per SEG lista

Lista SEG benämning Produktchef

6 Elnätmateriel Katarina Porath

7 Kabeltillbehör Anders Bergström

7 Kabeltillbehör Pia Linusson

9 Elmätare och mätvärdesinsamling Sara Narbrink

13 Närvaro- och rörelsedetektorer, kopplingsur, dimrar, ljusreglering Patrik Näsman

14 Förläggningsmateriel, förskruvningar, brandtätning Patrik Näsman

16 Verktyg, redskap, personlig utrustning, kalkylprogram Kristoffer Kling

17 Installationsbussystem Roger Georgsson

17 Installationsbussystem Joakim Lejkemo

18 Strömställare, vägguttag och lampdon Patrik Näsman

20 Säkringsmateriel Per Gustafson

21 Dvärg-, jordfels-, och personskyddsbrytare med tillbehör Robert Moström

22 Mätarskåp, mätartavlor och normkapslingar. Fördelningssystem 
IP20-IP40 Robert Moström

23 Fördelningssystem IP43-IP65 Robert Moström

24 Anslutningsdon, IEC/CEE-don. Uttagsstolpar för bil, marin, camping, 
trädgård, uttagscentraler John Engdahl

24 Anslutningsdon, IEC/CEE-don. Uttagsstolpar för bil, marin, camping, 
trädgård, uttagscentraler Sara Narbrink

26 Flänsar, anslutningsdon, avgreningsplintar, monteringsstativ Robert Moström

27 Elfordonsladdning och förnybar energi John Engdahl

28 Ställverk, faskompensering, övertonsfilter, kanalskenor, 
sugtransformatorer Kristoffer Kling

29 Plintsystem, plint- och kabelmärkning, apparatskåpskanaler, 
mångpoliga kontaktdon Anders Bergholm 

Lista SEG benämning Produktchef

31 Elkopplare, -brytare Anders Bergström

31 Elkopplare, -brytare Kristoffer Kling

31 Elkopplare, -brytare Per Gustafson

32 Kontaktorer, startapparater (kontaktormanövrerade) Kristoffer Kling

33 Mjukstarter, frekvensomriktare Kristoffer Kling

33 Mjukstarter, frekvensomriktare Mattias Johansson

35 Motorer, pumpar Mattias Johansson

37 Tryckknappssystem, övriga manöverdon Kristoffer Kling

38 Givare, vakter, maskinsäkerhetsprodukter Andreas Wikström

38 Givare, vakter, maskinsäkerhetsprodukter Per Gustafson

40 Reläer Kristoffer Kling

45 Programmerbara styrsystem, industribussystem, persondatorer Per Gustafson

50 Telenät och optomateriel Patrik Näsman

51 Datanätmateriel Patrik Näsman

52 Strömförsörjning & nätstörningsskydd Bashar Kersheh

53 Torrbatterier, entré- och kontorssignaler, signalgivare Per Gustafson

55 Nödsignallarm, trygghetslarm samt sjukhussignaler Patrik Näsman

58 Porttelefoner, lås, passagesystem Sara Narbrink

60 Antennmateriel Patrik Näsman

62 Ljud-, tid-, och bilddistribution Patrik Näsman

63 Larm- och övervakningssystem Patrik Näsman

83 Ljuskällor Kristoffer Kling

85 El-radiatorer, strålvärmare & termostater Patrik Näsman

mailto:katarina.porath@se.abb.com
mailto:anders.e.bergstrom@se.abb.com
mailto:mathias.elison@se.abb.com
mailto:andre.nadenic@se.abb.com
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mailto:per.gustafson@se.abb.com
mailto:robert.mostrom@se.abb.com
mailto:robert.mostrom@se.abb.com
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mailto:mathias.elison@se.abb.com
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mailto:johan.y.carlsson@se.abb.com
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mailto:mattias.johansson@se.abb.com
mailto:mattias.johansson@se.abb.com
mailto:johan.y.carlsson@se.abb.com
mailto:andreas.wikstrom@se.abb.com
mailto:per.gustafson@se.abb.com
mailto:per.gustafson@se.abb.com
mailto:per.gustafson@se.abb.com
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mailto:andre.nadenic@se.abb.com
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Operations

EL = Electrification Kontaktvägar:​
ELSB = Smart Building Tfn: 021-32 50 00  
ELSP = Smart Power Mail: kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
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Operations

Mathias Elison
Kundsupportchef
Västerås

+46705320237
mathias.elison@se.abb.com

Jonas Olsson
Säljsupportchef
Västerås

+46702123988
jonas.s.olsson@se.abb.com

Lena Karlsson
Contract and Risk Management
Nyköping

+46730810890
lena.karlsson@se.abb.com

mailto:kundservice.lagspanningsprodukter@se.abb.com
mailto:mathias.elison@se.abb.com
mailto:jonas.s.olsson@se.abb.com
mailto:lena.karlsson@se.abb.com
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Marketing & Communication 

Emma Zeinetz

Marketing & Communication

Marianne Stenvall
Assistant

David Gullbing
Marketing Specialist

Sonja Diar

Communications Specialist
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ABB E-mobility AB
Organisation i Sverige 

Vendela Egondotter
Project leader (team lead)

Björn Johansson
Project leader

Christina Weman
Administration

Marina Westerlund
Customer Support

Eva Kvist Östgren

Local Lead

Product and Project Sales

Markus Holmén

Operations and Product 
Management

Eva Kvist Östgren

Erik Helander
Sales

Jonathan Stenström
Sales

Emma Adolfsson
Sales 

Jesper Magnusson Nyrén
Sales

Marketing and Communication
Camilla Mattsson

Anders Galin
Service Engineer 

Jaakko Hiltula
Service Engineer 

Anton Stuxberg Ledelius
Service Engineer 

Gustav Lindbäck
Service Engineer 

Emil Svensson Rabe
Service Engineer 

Saga Emtell 
Planning

Service

Frida Jalkenäs

Service and contract
Katarina Karlin

HSE
Annica Hallberg 

Finance
Anders Gunnarsson

HR
Karin Ljunggren

Product Management 
John Engdahl

Stöttning från Electrification 

Dedikerad säljare AC-laddare
Johan Blomkvist

Tekniksupport 
Mikael Dahlberg 
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